כמו כן, רשת חינוכית עולמית נגד בריונות על רקע הומופוביה וטראנספוביה במוסדות החינוך קורמת עור וגידים ע"י כנסים במדינות שונות בעולם, במימון ובתמיכת אונסק"ו וארגונים נוספים (Kosciw and Pizmony-Levy, 2013).

בישראל חוק שוויון הזדמנויות בעבודה אוסר על אפליה על רקע: מין ונטייה מינית (חוק שוויון הזדמנויות בעבודה התשמ"ח 1988). נציבות שוויון הזדמנויות בעבודה במשרד התמ"ת הינו גוף המעוגן בחוק הפועל למיגור האפליה והטמעת ערכי השוויון בשוק העבודה ומתמודד עם קשיי האכיפה במישור האזרחי. במסגרת אפליה מחמת נטייה מינית וזהות מגדרית, אפשר למנות את פסק הדין: אל-על נתיבי אויר לישראל נ' יונתן דנילוביץ בו בית הדין הארצי לעבודה, החליט להכיר בשותף לחיים מאתו מין לעניין קבלת כרטיס טיסה (בג"ץ 721/94).

החוק הישראלי אינו מתייחס במישרין למורים להט"ב במערכת החינוך אך כן למניעת אפליה של תלמידים "מטעמים של נטייה מינית או זהות מגדרית (חוק זכויות התלמיד, תיקון מספר 4 התשע"ד – 2014).

המזו-סיסטם: מערכת החינוך

המדיניות החינוכית המשקפת אידאולוגיות ותהליכים חברתיים פוליטיים נקבעת ע"י עמדות שר החינוך

רווחה וארגונים של הקהילה הגאה – "חוש"ן", "איגי" והמרכז העירוני לקהילה הגאה בתל-אביב.